
1 Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 46,200 4 46,250 3 47,200 1 139,650
2 Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 46,300 2 46,500 1 46,800 2 139,600
3 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 46,250 3 45,950 5 46,750 4 138,950
4 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 46,150 5 46,050 4 46,600 6 138,800
5 Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 46,700 1 45,250 8 46,800 2 138,750
6 Velence Zöldliget Általános Iskola 45,950 6 46,500 1 46,250 7 138,700
7 Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 45,800 7 45,850 6 46,750 4 138,400
8 Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 44,600 10 45,150 9 46,150 8 135,900
8 Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Központ 45,500 8 44,750 11 45,650 9 135,900
10 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 44,850 9 45,500 7 45,100 11 135,450
11 Szeged Arany János Ált. Isk. 43,600 12 44,850 10 45,650 9 134,100
12 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 44,050 11 44,150 12 45,000 12 133,200
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1 Kristóf Réka Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 9,450 9,600 9,700 28,750
2 Kovács Lili Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 9,450 9,500 9,450 28,400
3 Vas Eszter Panna Velence Zöldliget Általános Iskola 9,400 9,450 9,500 28,350
3 Fehér Dominika Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 9,400 9,500 9,450 28,350
5 Harkai Anna Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 9,400 9,400 9,450 28,250
6 Szeverényi Kinga Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,550 9,200 9,450 28,200
7 Bardóczi Berta Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 9,300 9,400 9,400 28,100
7 Balog Ágnes Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 9,350 9,300 9,450 28,100
7 Szuhánszky Emma Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 9,350 9,300 9,450 28,100
10 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,400 9,450 28,050
10 Kuszi Eszter Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 9,250 9,450 9,350 28,050
10 Lukács Szonja Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 9,400 9,250 9,400 28,050
13 Zákányi Blanka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,450 9,300 9,250 28,000
14 Kiss Csenge Velence Zöldliget Általános Iskola 9,350 9,350 9,250 27,950
15 Úr Amina Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 9,300 9,150 9,400 27,850
16 Koi Viktória Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 9,200 9,200 9,400 27,800
17 Bodzsár Leila Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,050 9,300 27,750
18 Holovits Anna Lili Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,150 9,200 9,350 27,700
18 Nagy Mia Murieln Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,150 9,200 9,350 27,700
18 Berényi Szonja Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,000 9,400 27,700
18 Gergely Gréta Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 9,150 9,300 27,700
18 Papp Gréta Velence Zöldliget Általános Iskola 9,250 9,250 9,200 27,700
18 Csomai Regina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,150 9,350 9,200 27,700
18 Szulyák Lili Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 9,200 9,200 9,300 27,700
25 Dezsőfi-Bócsi Dea Anna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,000 9,350 27,650
25 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 9,250 9,150 9,250 27,650
27 Balogh Dorka Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 9,000 9,350 27,600
28 Hornácsik Gréta Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 8,900 9,300 27,550
29 Domonkos Luca Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Köz 9,200 9,150 9,150 27,500
30 Lendvai Dóra Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 9,200 9,100 9,150 27,450
31 Soós Nagy Hanna Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 9,050 9,050 9,300 27,400
31 Macher Dorka Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Köz 9,200 9,200 9,000 27,400
31 Giczi Gréta Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,950 9,300 9,150 27,400
31 Hegyi Zita Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 8,900 9,250 9,250 27,400
35 Kovács Dominika Velence Zöldliget Általános Iskola 9,050 9,200 9,100 27,350
35 Pózer Ágota Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,050 9,200 27,350
35 Zsengellér Nóra Velence Zöldliget Általános Iskola 8,900 9,250 9,200 27,350
38 Szollár Sára Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,950 9,100 9,250 27,300
38 Szlávik Angelika Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém 9,100 8,950 9,250 27,300
40 Vincze Ágnes Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 8,950 9,000 9,300 27,250
40 Gyökér Sára Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Köz 9,200 8,750 9,300 27,250
42 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,050 8,900 9,250 27,200
43 Szilágyi Nikolett Debrecen Kossuth L. Gyak. Ált. Isk. 9,050 8,850 9,250 27,150
44 Wladimir Danica Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 9,150 8,550 9,400 27,100
45 Bene Vivien Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 8,850 9,000 9,200 27,050
46 Balogh Emese Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 8,700 9,100 27,050
47 Papp Dorottya Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,150 8,900 8,950 27,000
47 Szénási Imola Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola 8,850 8,950 9,200 27,000
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49 Varga Anna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,150 8,450 9,350 26,950
50 Rácz Diána Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,700 8,950 9,250 26,900
51 Tánczos Luca Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Köz 8,950 8,800 9,100 26,850
52 Bába Petra Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 8,850 8,750 9,200 26,800
52 Tóth Helga Debrecen Rerormátus Koll. Ált. Isk. 8,850 9,100 8,850 26,800
52 Varga Boglárka Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Köz 8,950 8,850 9,000 26,800
55 Garai Adrienn Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,700 9,000 9,050 26,750
55 Róth Krisztina Győr Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Köz 8,900 8,750 9,100 26,750
55 Márta Rebeka Velence Zöldliget Általános Iskola 8,850 9,000 8,900 26,750
58 Sarlós Amina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,650 9,000 9,050 26,700
59 Kanász Jázmin Szeged Arany János Ált. Isk. 8,650 8,950 9,050 26,650
59 Czégé Klaudia Szeged Arany János Ált. Isk. 8,550 8,900 9,200 26,650
59 Böszörményi Tünde Szeged Arany János Ált. Isk. 8,550 8,950 9,150 26,650
62 Takács Vivien Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,900 8,950 8,750 26,600
62 Kis Fanni Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,900 9,200 26,600
64 Peizer Luca Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,750 8,850 8,950 26,550
65 Kiss Daniella Szeged Arany János Ált. Isk. 8,750 8,700 9,050 26,500
65 Nyilas Antónia Alberta Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,800 9,100 26,500
67 Bartalus Nikolett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,800 8,800 26,300
68 Dobos Dóra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,550 8,950 26,250
69 Papp Viktória Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,150 7,950 26,200
69 Horváth Luca Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,800 8,800 26,200
71 Buzsák Petra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,700 8,850 26,150
72 Czupor Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,700 8,900 8,100 25,700



Helyezés Rajtszám Cím

1 6 Debrecen
Vezető:

Wladimir Danica 9,150 8,550 9,400 27,100
Bába Petra 8,850 8,750 9,200 26,800
Tóth Helga 8,850 9,100 8,850 26,800
Balog Ágnes 9,350 9,300 9,450 28,100
Fehér Dominika 9,400 9,500 9,450 28,350
Kristóf Réka 9,450 9,600 9,700 28,750

Össz: 46,200 46,250 47,200 139,650

Helyezés Rajtszám Cím

2 12 Debrecen
Vezető:

Hegyi Zita 8,900 9,250 9,250 27,400
Bardóczi Berta 9,300 9,400 9,400 28,100
Úr Amina 9,300 9,150 9,400 27,850
Szilágyi Nikolett 9,050 8,850 9,250 27,150
Kovács Lili 9,450 9,500 9,450 28,400
Szulyák Lili 9,200 9,200 9,300 27,700

Össz: 46,300 46,500 46,800 139,600

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Ózd
Vezető:

Pózer Ágota 9,100 9,050 9,200 27,350
Dezsőfi-Bócsi Dea Anna 9,300 9,000 9,350 27,650
Zákányi Blanka 9,450 9,300 9,250 28,000
Varga Anna 9,150 8,450 9,350 26,950
Mocsárkó Nóra 9,200 9,400 9,450 28,050
Nagy Mia Murieln 9,150 9,200 9,350 27,700

Össz: 46,250 45,950 46,750 138,950

Budapest, 2013. március 8.

Antal Mária, Németi Dóra

Kossuth L. Gyak. Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2012/2013 tanév

I-II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Antal Mária, Németi Dóra

Rerormátus Koll. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 7 Veszprém
Vezető:

Szlávik Angelika 9,100 8,950 9,250 27,300
Soós Nagy Hanna 9,050 9,050 9,300 27,400
Lendvai Dóra 9,200 9,100 9,150 27,450
Szuhánszky Emma 9,350 9,300 9,450 28,100
Kuszi Eszter 9,250 9,450 9,350 28,050
Gugolya Zsófia 9,250 9,150 9,250 27,650

Össz: 46,150 46,050 46,600 138,800

Helyezés Rajtszám Cím

5 3 Budapest
Vezető:

Balogh Emese 9,250 8,700 9,100 27,050
Balogh Dorka 9,250 9,000 9,350 27,600
Gergely Gréta 9,250 9,150 9,300 27,700
Berényi Szonja 9,300 9,000 9,400 27,700
Hornácsik Gréta 9,350 8,900 9,300 27,550
Szeverényi Kinga 9,550 9,200 9,450 28,200

Össz: 46,700 45,250 46,800 138,750

Helyezés Rajtszám Cím

6 10 Velence
Vezető:

Márta Rebeka 8,850 9,000 8,900 26,750
Zsengellér Nóra 8,900 9,250 9,200 27,350
Kovács Dominika 9,050 9,200 9,100 27,350
Papp Gréta 9,250 9,250 9,200 27,700
Kiss Csenge 9,350 9,350 9,250 27,950
Vas Eszter Panna 9,400 9,450 9,500 28,350

Össz: 45,950 46,500 46,250 138,700

Budapest, 2013. március 8.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Varga Attila

Zöldliget Általános Iskola
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Papréti Emese

Hriszto Botev Általános Iskola Veszprém

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

7 8 Kecskemét
Vezető:

Bene Vivien 8,850 9,000 9,200 27,050
Vincze Ágnes 8,950 9,000 9,300 27,250
Szénási Imola 8,850 8,950 9,200 27,000
Koi Viktória 9,200 9,200 9,400 27,800
Lukács Szonja 9,400 9,250 9,400 28,050
Harkai Anna 9,400 9,400 9,450 28,250

Össz: 45,800 45,850 46,750 138,400

Helyezés Rajtszám Cím

8 1 Balatonföldvár
Vezető:

Garai Adrienn 8,700 9,000 9,050 26,750
Peizer Luca 8,750 8,850 8,950 26,550
Rácz Diána 8,700 8,950 9,250 26,900
Szollár Sára 8,950 9,100 9,250 27,300
Bagyarik Evelin 9,050 8,900 9,250 27,200
Holovits Anna Lili 9,150 9,200 9,350 27,700

Össz: 44,600 45,150 46,150 135,900

Helyezés Rajtszám Cím

8 9 Győr
Vezető:

Róth Krisztina 8,900 8,750 9,100 26,750
Tánczos Luca 8,950 8,800 9,100 26,850
Gyökér Sára 9,200 8,750 9,300 27,250
Varga Boglárka 8,950 8,850 9,000 26,800
Domonkos Luca 9,200 9,150 9,150 27,500
Macher Dorka 9,200 9,200 9,000 27,400

Össz: 45,500 44,750 45,650 135,900

Budapest, 2013. március 8.

Szebenyi Erzsébet

Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk.

Czeglédi Edit

Apor Vilmos Katolikus Iskola Oktatási Központ

Név: Össz.

Név: Össz.
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Bálint Erika

Széchenyivárosi Óvoda és Általános Iskola



Helyezés Rajtszám Cím

10 11 Celldömölk
Vezető:

Papp Dorottya 9,150 8,900 8,950 27,000
Sarlós Amina 8,650 9,000 9,050 26,700
Takács Vivien 8,900 8,950 8,750 26,600
Giczi Gréta 8,950 9,300 9,150 27,400
Csomai Regina 9,150 9,350 9,200 27,700
Czupor Anna 8,700 8,900 8,100 25,700

Össz: 44,850 45,500 45,100 135,450

Helyezés Rajtszám Cím

11 4 Szeged
Vezető:

Böszörményi Tünde 8,550 8,950 9,150 26,650
Kiss Daniella 8,750 8,700 9,050 26,500
Kanász Jázmin 8,650 8,950 9,050 26,650
Czégé Klaudia 8,550 8,900 9,200 26,650
Kis Fanni 8,500 8,900 9,200 26,600
Papp Viktória 9,100 9,150 7,950 26,200

Össz: 43,600 44,850 45,650 134,100

Helyezés Rajtszám Cím

12 5 Nagykőrös
Vezető:

Buzsák Petra 8,600 8,700 8,850 26,150
Bartalus Nikolett 8,700 8,800 8,800 26,300
Horváth Luca 8,600 8,800 8,800 26,200
Nyilas Antónia Alberta 8,600 8,800 9,100 26,500
Dobos Dóra 8,750 8,550 8,950 26,250
Bodzsár Leila 9,400 9,050 9,300 27,750

Össz: 44,050 44,150 45,000 133,200

Budapest, 2013. március 8.

Bellovics Diána

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.
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